电话：021-22176067 电话：13681966659 

联系人：蔡卫忠 联系人：赵露 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定及

2025 年第八届进博会过滤线工作人员餐饮服务项目的招标投标结果，本合同当

事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

一、合同主要条件： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务

质量等详见招标文件和投标文件。 

2、合同金额：本合同项目服务费用金额为人民币 1440000 元整（大写￥壹

佰肆拾肆万元整），与服务项目有关的所有费用应包含在合同中，甲方不再另行

支付任何费用。 

3、服务期限：2025 年 10 月 23 日至 2025 年 11 月 15日，预计 24 天。 

4、交付地点：甲方指定地点。 

二、合同条款： 

1. 权利瑕疵担保 

1．1 乙方保证对其提供的服务享有合法的权利。 

1．2 乙方保证在提供服务上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵

押权、质押权、留置权等。 

1．3 乙方保证其提供服务没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权

利。